
Pohjois-Savon Kennelpiiri ry    
 

TOIMINTAPISTEET 

KOKEET   1PV 2PV 2VIIK 

METSÄSTYSKOIRAT   2P 3P 1P 
PALVELUSKOIRAT   2P 3P 
MUUT    2P 3P    
 

ARVOKOKEET 

KV-KOKEET, PM-KARSINTA, PM-KOKEET JA PIIRIOTTELUT  KERROIN  1,5 
VALINTAKOKEET     KERROIN  2 
SM KOKEET JA MAAOTTELUT    KERROIN 3 
 

Kokeeseen ei ilmoittaudu riittävästi koiria ja koe perutaan, ei siitä lasketa toimintapisteitä.   Koe 
joudutaan perumaan ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen olosuhteiden vuoksi 
(esim. pakkanen, leikkaava keli, tms.), saa yhdistys silloin puolet pisteistä. 

 

KOULUTUS/KURSSIT  1PV 2PV ILTA 
KOULUTUKSET (sisätiloissa)  2 P 3 P  1 P 
KURSSIT     1 P  0,5 P  
 

OHJATTU KOIRIEN KOULUTUS  

TOIMINTAVUODEN AJAN SÄÄNNÖLLISTÄ, VIIKOTTAIN  10 P 
TOIMINTAVUODEN AJAN, 2-3 KRT KUUKAUDESSA  6 P 
TOIMINTAVUODEN AJAN, KERRAN KUUKAUDESSA  2 P 

 

KOEMAASTOJEN LUOVUTUS   KOE 

KOEMAASTOJEN ILMAISESTA LUOVUTUKSESTA  0,5 P 

Yhdistys saa pisteitä maastojen luovutuksesta enintään 10 pistettä. 
 
Toimintapisteitä kertyy vain kennelpiirin  alueella järjestetyistä kokeista ja koulutuksista. 
 
 
 
 
 



TOIMINTAPISTEIDEN VAIKUTUS NÄYTTELYJÄ JAETTAESSA 
 
Toimintapisteet kertyvät yhdistykselle kuluneen vuoden toiminnasta. Toimintapistekertymää 
voidaan tarkastella kahdelta edelliseltä toimintavuodelta, jolloin tulee mahdolliseksi pienenkin 
yhdistyksen olla mukana järjestämässä näyttelyä.  
Pisteet nollautuvat kun yhdistys on ollut mukana järjestämässä näyttelyä.  
 
Näyttelyn saantiin vaikuttaa ensisijaisesti toimintapistemäärä. Lisäksi siihen vaikuttaa yhdistyksen 
muun toiminnan vireys, jäsenmäärä ja kuinka usein näyttely on järjestetty. 
Näyttelyn saantiin vaikuttaa myös alueellinen sijainti, näyttelyssä arvosteltavat roturyhmät, 
yhdistyksen järjestämisresurssit ja kuinka aikaisemmat näyttelyt on järjestetty.  
 
Kennelpiiri edellyttää ennen näyttelyn myöntämistä yhdistyksen edustajien osallistumista 
näyttelytoimikuntien koulutuksiin ja toimintailmoitusten sekä muiden kennelpiirin pyytämien 
tietojen antamista määräaikaan mennessä.  
 
 
 
 
Pohjois-Savon Kennelpiirin hallitus on hyväksynyt nämä toimintapisteet 4.2.2010 
olevassa kokouksessa. Toimintapisteet astuvat voimaan 1.1.2010. 
 
 
Hallitus 


